
ZARZĄDZENIE Nr 58/2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru zadania pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m. Osowiec" 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję odbiorową w następującym składzie: 

1. Grzegorz Marzęcki - przewodniczący komisji 
2. Alicja Krupska - członek komisji 
3. Zbigniew Żarłok - członek komisji 
4. Agnieszka Łudzińska - inspektor nadzoru inwestorskiego 

§ 2 
1. Komisja zapozna się z wszelkimi dokumentami mającymi wpływ na realizację i odbiór 

zadania. 
2. Komisja dokona oceny wykonania i odbioru zadania. 

§ 3 
Komisja odbiorową rozpocznie pracę w dniu 7 czerwca 2016 r.(wtorek ) o godz. 14.00 
i zakończy pracę z dniem podpisania protokołu końcowego. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 czerwca 2016 r. 

Otrzymują 
1. członkowie komisji 
2. Wykonawca/kierownik budowy 
3. a/a AKA 


